КОМИТЕТ  ПО  ДЕЛАМ  ЗАГС ПРИ  ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

​  1 сентября 2014 года

 № 01-06/92

г. Ижевск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 27 августа 2014 года № 262 «О перечне должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу:

приказ Комитета по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики от 27 октября 2010 года № 54 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
приказ Комитета по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики от 30 декабря 2013 года № 01-06/87 «Об утверждении переченя должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих расходах и расходах членов своей семьи по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних календарных года, предшествующих году совершения сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
Председатель Комитета                                                                       Л.А. Попова
Утвержден

приказом Комитета по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики

от 1 сентября 2014 года № 01-06/92
Перечень

должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Председатель Комитета.

2. Заместитель председателя Комитета.

3. Заместитель председателя Комитета – начальник отдела правовой и кадровой работы.

4. Начальник отдела общей и организационной работы, учета, обработки и хранения документов.

5. Заместитель начальника отдела общей и организационной работы, учета, обработки и хранения документов.

6. Заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы.

7. Начальник финансово-хозяйственного сектора.

8. Начальник сектора аналитического обеспечения и информационных ресурсов.

9. Главный специалист-эксперт отдела правовой и кадровой работы.

10. Ведущий специалист-эксперт отдела правовой и кадровой работы.

11. Ведущий специалист-эксперт финансово-хозяйственного сектора.

12. Специалист-эксперт отдела общей и организационной работы, учета, обработки и хранения документов.

13. Старший специалист 1 разряда отдела общей и организационной работы, учета, обработки и хранения документов.

________________